

Konu:Dernegimizin çalışmalarıyla ilgili

FİDEF'in gönderdiği 1.8.'84 tarihli yazısında belirtilen çalışmalar,

1256 Aydınlar Bildirgesiyle ilgili çalışmalar.

D'dorf kentinde,Dernegimizde içinde yer aldığı ve çalışmalarına aktif katıldığı Türk.Pol.Tutk.Day.Komitesi üzerinden çalışmalarını sürdürdü,(Day.Komitesinde bulunan örgütler:DTİ-GB,DİD (izin do-layısıyla katılamadılar) ,AKI-SPD (Arbeits Kreis İnternasyonal), Die Grüne,Day.İnisiyatifi(Aydınlarla yapılan çalışmalarda, çalışmaları desteklemediklerini son top.bildirdiler)DKP, Day.Komitesi D'dorf'ta yaşayan,politikacı,dem.örg. temsilcisi, sendikacı,yazar,gazeteci, ve bir çok meslekten olan kişilerden ilk etapta 500 imza toplayarak bir basın açıklamasıyla konuyu kümüoyuna duyurdu.

4 ve 18 agustos tarihlerinde şehir merkezinde info masaları kurarak bildiri dağıtımı ve imza kampanyası çalışmalarını sürdürdü.

Day.Komitesi 25.8.'84 tarihinde AWO binasının salonunda,salon toplantısı yapacaktır. Bak.Ekler.

"Aydınlar Bildirgesini işçiler destekliyor."

FİDEF'in 18.8.'84 tarihli yazısıyla birlikte gönderdi örnek mektupla,dernek üyesi ve tanıdığımız,sendika tem.,İşyeri İşçi Tem., Sendika yabancılar ve Geçlik komisyonu üyesi arkadaşlarla(işçilerle) ilişkiye geçip aydınların durumu üzerine kendilerine bilgi verilerek desteklerini aldık.Yukarda belirtiler sıfatlara sahip ll işçi arkadaştan alınan imzalarla ve hazırladığımız (ALM. gazete küpür-leri,inisiyatifin basın açıklaması,Day.Komitesinin bildiri ve imza kampanyası bildirileri) dosyayla IG Metal D'dorf şubesiyle ilişkiye geçilerek kendilerine sözlü olarak bilgi verilerek,duruma sessiz kalınmaması istemimiz iletildi.

IG Metall D'dorf şubesi,15.8 tarihinde başlayan "AYDINLAR DAVASINI" protesto eden,aydınlarla dayanışma içinde olduğunu bildiren bir basın açıklaması yaptı.Basın açıklaması,IG Metall sendikası temsilçilerine ve basına postalandı.Açıklama ayrıca Türkçeye çevrilerek dağıtılmaya çalışıldı.Ayrıca,"Aydınlar Davası"yla ilgili KÖLN radyosu haberi kağıda geçilerek dağıtımı sağlandı.

Şimdi'de 14.9 '84 tarihine ertelenen "Aydınlar Davası" nı protesto etmek ve aydınlarla dayanışmayı sağlamak amacıyla Sendika Temsilcisi işçi arkadaşlarımızın bağlı (üyesi)buldukları sendikalar aracılığıyla kampanyaya devam edilmesini sağlamaya çalışıyoruz.

* TÜRKİYE HALKI ÇAĞDAŞ TOPLUMLARDA GEÇERLİ İNSAN HAKLARININ
TÜMÜNE LAYIKTIR VE BUNLARA EKSİKSİZ SAHİP OLMALIDIR*

Yurdumuzda 1256 aydın anayasanın tanıdığı "yurttaşların parlamentoya dilekçe ile başvurabilme hakkını" kullanarak, 15 Mayıs 1984 te aralarında yurdumuzun en tanınmış bilim adamları, yazarları, şairleri ve sanatçılar "TÜRKİYE'DE DEMOKRATİK DÜZENE İLİŞKİN GÖZLEM VE İSTEMLER" başlıklı bildirimleriyle görüşlerini kamuoyuna açıkladılar. Bugün "aydınlar bildirisi" olarak bilinen açıklama ile 12 Eylül 1980 askeri darbesinden bu yana oluşturulan politik-hukuki, idari yapı ve uygulamaların temel insan haklarına, parlamenter demokratik kurum ve ilkelere ters düştüğünü belirttiler. 1256 aydın düşünce, basın ve örgütlenme özgürlüklerine ilişkin bir dizi talepte bulunarak, özellikle:

- İşkencelerin ortadan kaldırılmasını,
- İdam kararlarının infazının durdurulmasını,
- Kapsamlı bir af çıkartılmasını ve,
- 1982 anayasasının ve son yasaların bu demokratik ilkeler ışığında değiştirilmesini istediler.

Bildirinin çok kısa zamanda yarattığı geniş yankı, bildiriye imzalayanlara çok sayıda yeni katılmaları sağladığı gibi, Batı-Avrupa ve ABD'den çok sayıda tanınmış aydın, bildiride belirtilen görüşlere katıldıklarını, imzalayıcılar hakkında açılan soruşturmayı ve genel olarak yurdumuzda aydınlar üzerindeki baskıları protesto ettiklerini belirtiyorlar.

Ben/Bizler Düsseldorf'ta yaşayan DGB ye bağlı sendika üyesi işçi ve emekçiler olarak "AYDINLAR BİLDİRİSİ" ni destekler imzalayıcılar hakkında açılan soruşturmanın ve baskıların durdurulmasını talep ederim/ederiz.

DESTEKLEYEN

ADI SOYADI :

ÜYESİ OLDUĞU SENDİKA:

SENDİKAL GÖREVİ :

ÇALIŞTIĞI YER :

ADRESİ :

İMZA.....

Konuyla ilgili belgeler ektedir.

Diğer çalışmalardan çıkacak sonuçları zaman içerisinde, FİDEF yönetim Kurulu üyesi, işyeri işçi temsilci (Personel Rat) işçi arkadaşlarımızla ulaştırılmaya çalışılacaktır.

Frankfurter Appel (Frankfurt Çağrısı) ile ilgili çalışmalar:

Kentimizde ,DTİ-GB. ve MAB (FAS İŞÇİLER BİRLİĞİ) birlikte 15.8.'84 tarihinde D'dorf'ta bulunan tüm Dem.Örgüt ve kişilere çağrı yaparak toplantıya katılmalarını istedi.Yapılan toplantıya, çok sayıda örgüt temsilcisi katıldı. Tanışma ve yapılabilecek çalışmaların üzerinde görüşülen toplantı 22.8 tarihine ertelendi. Önceki toplantıya katılmayan bir çok örgüt bu toplantıya katıldı (AGB toplantılara katılmıyorduk ve gülemlerde yer almayıacağını bildirdi.AGB-Ausleander Gruppe Bilk) Toplantıya 14 örgüt ve 4 kişi katıldı.

Toplantıda:

- 1.11.10 tarihinde D'dorf'ta bulunacak yürüyüş kolunun karşılanması,
- 2.Konaklamalarının sağlanması(80-100 kişi mümkünse hepsi bir arada)
- 3.Forum yapılması,örgüt tem. ve yabancı düşmanlığından zarar gören kişilerin foruma çağrılması,
- 4.1500 afiş ve 500 butonun yapıştırma ve satış işlerinin sürdürülmesi,
5. Sendika ve dem.örgüt toplantı ve mitinglerinde info masalarının kurulması,
- 6.Yürütme kurulunun oluşturulması,
- 7.Girişimlerle, sendikalarla ve şehir idaresiyle ilişkilerin sıklaştırılması ve toplantıya katılımın güçlendirilmesi çalışmalarının sürdürülmesi görüşüldü.

Ayrıca kültür programına kimler nasıl katkı yapabilir, bu konularında 29.8 tarihinde yapılacak toplantıya hazırlıklı olarak gelinilmesine karar verildi.

Yürüyüş kolunda Levekusen kentine kadar refakat edilmesi, 13.8 Köln mitingine engeniş kesimin katılmasının sağlanması konuşulan konular arasındaydı.

KÖLN Yürüyüşü (8.9.'84)

Köln yürüyüşüne katılım çalışmalarımıza, sözlü olarak başlamış bulunmaktayız. Çalışmalarımız, 35. haftadan itibaren ağırlık kazanaçaktır. Köln'e üye ve sempatisan arkadaşların, grevlerde tanıdığımız işçilerin katılmaları sağlanacaktır.

Çalışmalarımızı DİD (Düsseldorf İşçi Derneği) ile birlikte sürdürmeyi 35.hafta başında yapacağımız toplantıda görüşerek planlıyacağız (Afiş yapıştırma ve birlikte Köln'e gitme gibi,)

Diğer yandan özellikle almanların katılımı için Day.Kom. üzerinden çalışmalar sürdürülecektir.

.../

~~YASAK~~

SDAJ ve İGD'nin Dostluk Haftasına ortak Açıklaması

TÜRKİYELİ GENÇLERLE DAYANIŞMA

Üç yıl önceki Generallerin darbesinden bu yana Türkiyede ağır baskı yöntemleri sürüyor. Türkiye bugün Faşist yönetimin altında bir ülkedir. Demokratik haklar yoktur, Demokratik Örgütler için, Sendikalar ve Gençlik dernekleri için legal çalışma olanakları yoktur. Cuntanın insanlık dışı terörü özellikle Türkiye Komünist Partisine, İGD'ye ve tüm Türkiyedeki sosyalist ve demokratik güçlere yöneliyor. Cunta, aynı zamanda Türkiyenin geleneksel Burjuva ve ^{kısmi} tutucu güçlerine karşı ^{bile} saldırmaktan geri durmuyor. Kürt halkına karşıda neredeyse açık bir savaş sürdürüyor.

Bu şartlar altında yapılan 6 Kasım seçimleri düzmedir ve uluslararası kamuoyunu yanıltmayı amaçlamaktadır.

Türk zindanlarındaki işkencelerden dolayı, Türkiyeye iadesinden korkusundan Cemal Altur nun trajedik intiharı ve oradaki alışagelinmiş idam kararları gösteriyor ki; Federal Hükümet Türkiyeden taktikten, işkenceden, terörden ve ölüm tehlikesinden kaçan demokratları korumak yerine, faşist askeri rejimle birlikte çalışmayı ön planda tutuyor. İçişleri Bakanı Zimmermann'ın yabancılar politikası Federal Almanyada Neofaşistlerin ve onların yabancı düşmanlığının geçirmesine su akıtıyor. Bu politika demokratik ve dayanışma içindeki Türkiyeli Gençleri, kendi ülkelerine geriye göndermekle, faşistlerin ellerine teslim etmekle tehdit ediyor.

Türkiyeli Gençlerle Dayanışma şuanlama Geliyor:

- Türkiye'deki politik tutukluların serbest bırakılması için çalışmak;

- Onları taktikten korumak,

- yabancı düşmanlığına karşı mücadele etmek,

- Federal Hükümetten Cuntaya hertürlü yardımın kesilmesini istemek,

-Federal Hükümetin, Türkiyeli demokratları faşist Generallerin işkence hücrelerine yollayan insanlık dışı geri yollama politikasına karşı istemi yükseltmek,

Federal Almanyada yaşayan Türkiyeli Gençlere, Alman arkadaşlarımızla aynı görevler düşüyor.

- NATO-Roketlerinin yerleştirilmesine karşı, Atom silahlarından arındırılmış bir Avrupa için savaşım,

- Gençlik işsizliğine ve Sosyal hakların elimizden alınmasına karşı, 35 saatlik işhaftası için savaşım,

.. Türk, Kürt ve Alman gençler için geçerli olan şudur;

Birlikte ve örgütlü olduğumuz sürede güçlüyüz.

SDAJ' ta yabancı ve Alman gençler birlikte mücadele ediyorlar.

- Roket değil İş

- Yabancı düşmanlığı yerine Dostluk

- SDAJ'a sende katıl

- İGD ile dayanışma

- Türkiye Demokratlarıyla Dayanışma

Manoheim

18. Kasım 1983

ROKET DEĞİL, İŞ İSTİYORUZ!

İşçiler, Emekçiler, Gençler, Aydınlar.

Dünyamız bir Atom savaşı ile yokolma tehdidi altındadır. Başını Amerikan emperyalizminin çektiği gerici güçler, uluslararası ortamı gerginleştirmek ve silahlanma yarışını hızlandırmakla nükleer bir savaş tehlikesi yaratıyorlar. Bu günlerde Avrupa'ya yerleştirilmek istenen yeni nükleer roketler bu tehlikeyi daha da arttırıyor.

Yeni nükleer roketlerin F. Almanya'ya yerleştirilmesi yalnız Alman halkını tehdit etmekte kalmıyor. Burada yaşayan biz yabancı işçileri, eş ve çocuklarımızın hayatını da tehdit ediyor. Çünkü, nükleer kırım silahları insanları milliyetlerine, politik görüşlerine ve dini inançlarına göre ayırmadan toplu olarak öldürüyor.

Diğer yandan silahlanmaya harcanan Milyarlarca Mark yerli ve yabancı biz çalışan insanların sırtına yükleniyor. Sosyal haklarımız kısıtlanıyor. Yeni işyerleri açılmıyor. İşsizlik artıyor. Gerici güçler ve özellikle Neo Nazi faşist gruplar ekonomik krizden yararlanarak yabancı düşmanlığımı körüklüyorlar. Yabancı işçileri krizin sorumlusu olarak göstermeye çalışıyorlar.

Bu durumda Türkiye'ye dönmek de sorunlarımızı çözmiyor. Türkiye'de geçim sıkıntısını hepimiz yakından biliyoruz. Hergün zam üstüne zam geliyor. Fiyatlar artıyor ama emekçilerin ücretleri yükselmiyor. 1977'de 146,50 TL alan bir işçi 1983'de 66,- TL kazanıyor. Bir avuç işbirlikçi tekelci patron milyarlar kazanıp "altın yıllar" ını yaşarken halkımız hastalıktan, yoksulluktan kırılıyor. Gazetelerden okuyoruz, Kuduz hastalığından ölenler, ailesine ilaç alabilmek için böbreğini satanlar, günlük geçimini sağlayabilmek için çöplükleri eşenler artıyor.

Faşist generaller Amerikan emperyalizmi ve yerli işbirlikçileri adına bu azgın sömürünün beççiliğini yapıyorlar. Ulusal servetlerimizi satıyorlar. Ulusal bağımsızlığımızı ve ulusal onurumuzu Amerikan emperyalizmine ipotek ettiler. Ülkeyi parselleyip satıyorlar. Köylülerimize verilmeyen topraklar Amerikan üslerine, silah depolarına, casusluk uçaklarına ve saldırgan "çevik kuvvetler" ordusuna verilmektedir. Cuntanın bu vatan hainliğine karşı mücadele eden halkımızın yiğit, cesur evlatları zindanlara dolduruldu. Kimisi işkenceyle öldürüldü.

Cunta, barışın da düşmanıdır. Amerikan emperyalizminin "çıkartları" doğrultusunda Türkiye'yi nükleer bir savaş alanına çevirmek istiyorlar. Bugün barış ve demokrasi için savaşan herkes cuntanın baskısı altındadır. Ama faşist generaller tüm bu baskılara rağmen halkımızın direnişini kıramıyorlar. Hepimizin bildiği gibi İstanbul ve Diyarbakır cezaevlerinden ilerici, demokrat, yurtsever tutukluların yiğit direnişi yükseldi. Yargılanan politik tutuklular halkımızın istemlerini cesaretle savunuyorlar. Barış Derneği yöneticileri cuntayı, onun mahkemelerinde yargılıyorlar.

Dünyamızın her yanında barış mücadelesi güçleniyor. Sovyetler Birliği ve diğer sosyalist ülkelerin silahlanma yarışının durdurulması ve var olanların azaltılması önerileri barış mücadelesi veren halklara destek oluyor.

F. Almanya'da da barış mücadelesi her gün biraz daha güçleniyor. 15-22 Ekim tarihleri barış için mücadele günleridir. 22 Ekim'de Bonn, Hamburg, Berlin ve Stuttgart/Ulm şehirlerinde F. Almanya tarihinin en büyük mitingleri yapılacak.

Biz, aşağıda imzaları bulunan demokratik örgütler, Türk ve Kürt işçilerini, emekçilerini, gençlerini ve aydınlarını bu eylemlere aktif olarak katılmaya çağırıyoruz. Yaşama hakkımızı korumak için birleşelim. Fabrikalardan, mahallelerden, okullardan gruplar halinde yola çıkıp, güçlerimizi barış güçlerine katalım. Yaşamak hakkımızı savunacağımızı gösterelim. Roket değil, iş istediğimizi haykıralım.

AVRUPA'YA YERLEŞTİRİLECEK AMERİKAN ROKETLERİNE HAYIR

ABD "ÇEVİK KUVVETLERİ" NE HAYIR

BARİŞ DERNEĞİ YÖNETİCİLERİ VE TÜM POLİTİK TUTUKLULARA ÖZGÜRLÜK

YAŞASIN BARİŞ GÜÇLERİNİN BİRLİĞİ